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   Esmaspäev, 20. juuni 2016
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR  uudised, 7.15 hommikupalvus: Tallinna Oleviste koguduse pastor HELDUR KAJASTE + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA ja hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund JAAKOBUSE kirjast; 10.45 IISRAELI MINUTID. Toimetab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 11            SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab GUNNAR KOTIESEN, kl 11.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut “RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD“ loeb ELNA REEST    
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated ja PIIBEL KAANEST KAANENI: ARMUST PÄÄSTETUD (Tt 3:1-15). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Mälestusi Leo Wirkhausist jätkab tütar TIIU LAANE. Saatejuht URVE PIHLAK    
                Kell 14            USUSALADUS: ÕNNELIKUD LÕPUD. Sarja autor TIMO LIGE    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            ELUST ENESEST:  Mikrofoni ees on OLGA SEPP ja TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS - Ema BASILEA SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatust PÄIKE ja VIHM TAEVAST, loeb VIIVI SÕNAJALG; 17.15 Iisraeli minutid; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke  kirjast GALAATLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI      
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, kl 18.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut  “RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD“  loeb ELNA REEST    
                Kell 19            ELEKTRIKARJANE: KES IGANES EKSITAB ÜHTEGI  NEIST PISIKESTEST.       Autorisaates mõtikleb preester REIN ÕUNAPUU
   
                Kell 20            Paarisuhte temaatikat käsitleva saate ÜHESKOOS pealkirjaks on täna: HEA SUHE – ÜHISTEST HUVIDEST kuni LUGUPIDAMISENI. Stuudios on abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP    
                Kell 21            Loeb PILLE REKKER lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor SIIM TEEKEL jutlus – VAKTSINEERI END USKMATUSE VASTU! (2Kn 5:1-15a)    
                Kell 22            LINNULENNUL: On gospelmuusikat tutvustavas sarjas LINNULENNUL  jutuks ansambli DoubleV esikplaat „Usk, lootus, armastus“. Vestlusringis on KARIN ja HANNES NÕLVAK, MIRJA-LENNA LOKUTA ja saatejuhimna ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            Teated, 23.05 Vaimulik mõte, 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            Oleme sarjas KOOL ja KIRIK jõudnud Eestis tegutsevate kristlike koolide tutvustamisel PÜHA MIIKAELI KOOLini. Kooli sünnilugu ja tegevust tutvustavad kooli direktor ENEL KOTLI ja Vanalinna Hariduskolleegiumi juht KERTSI NIGESEN. Sarja autor on HEIKI HALJASORG    
                Kell 1 öösel            KÄSIKÄES: MIS VÕIB INIMENE MULLE TEHA? Oma elust enne ja pärast sõda räägivad LEA KÕRGEND ja ELDI MEOS, saatejuht on EHA LOBJAKAS    
                Teisipäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
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